
Id: FMTIU-AWCNN-TQKLV-SGGLR-LDGNC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/341/10
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej. 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejminków województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Doroty Marii Żołądziejewskiej w okręgu wyborczym nr 1- 
z listy- KWW Razem dla Kłodawy, w skutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Uzupełnienie składu osobowego Rady następuje w drodze wyborów uzupełniających. 

§ 3. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu niezwłocznie przesyła się Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan


